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Protokół kwalifikacyjny kandydatów na wyjazd na praktyki zagraniczne 
w ramach Programu Erasmus+ w roku akademickim 20…/20….
DOKTORANCI ZAKWALIFIKOWANI
	Lp.
	Imię i nazwisko doktoranta, 
nr albumu, wydział i kierunek studiów/dyscyplina i jednostka, poziom studiów,
telefon, e-mail
	Nazwa instytucji przyjmującej, kraj pobytu
	Planowany termin wyjazdu i okres trwania praktyk, status w czasie wyjazdu (doktorant/absolwent)

	Profil praktyczny (Tak/Nie)
	Składnik
	Łączna liczba punktów
	Składnik
	Rejestracja 
pełna 
(Tak/Nie)

	
	
	
	
	
	a
	b
	c
	
	d
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


DOKTORANCI NIEZAKWALIFIKOWANI

	Lp.
	Imię i nazwisko doktoranta, 
nr albumu, wydział i kierunek studiów/dyscyplina i jednostka, poziom studiów,
telefon, e-mail
	Nazwa instytucji przyjmującej, kraj pobytu
	Planowany termin wyjazdu i okres trwania praktyk
	Profil praktyczny (Tak/Nie)
	Składnik
	Łączna liczba punktów
	Składnik
	Rejestracja 
pełna 
(Tak/Nie)

	
	
	
	
	
	a
	b
	c
	
	d
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Doktoranci posiadający niepełną rejestrację brani są pod uwagę do wyjazdu w następnej kolejności po doktorantach z pełną rejestracją.
Przy kwalifikacji kandydatów brane są pod uwagę następujące kryteria:

a. Składnik a: ocena listu motywacyjnego (1÷5),

b. Składnik b: zgodność programu praktyk z programem studiów na podstawie Porozumienia o programie praktyki przesłanego przez zagraniczną instytucję przyjmującą (1÷10),

c. Składnik c: znajomość języka, w którym będzie odbywać się praktyka. Uzyskana ocena ze znajomości języka obcego (3÷5) powinna być przemnożona w zależności od poziomu języka zgodnie z poniższym przelicznikiem. Przyjmuje się 8 pkt. – ocena 5, poziom B2+ lub wyżej zgodnie z dostarczonym certyfikatem językowym. 
Obowiązuje skala 3÷11:
	Poziom

Ocena
	B1
	B2 (+2)
	B2+ (+3)
	C1 (+4)
	C2 (+6)

	3,0
	3
	5
	6
	7
	9

	3,5
	3,5
	5,5
	6,5
	7,5
	9,5

	4,0
	4
	6
	7
	8
	10

	4,5
	4,5
	6,5
	7,5
	8,5
	10,5

	5,0
	5
	7
	8
	9
	11


d. składnik d: wyniki w nauce
	W przypadku uczestników 1 semestru studiów III stopnia lub ISD PŁ
	średnia ze studiów drugiego stopnia

	W przypadku uczestników co najmniej 2 semestru studiów III stopnia lub ISD PŁ 
	Pod uwagę brany jest ostatni rozliczony semestr, w którym dostępna jest średnia ocen. Średnia przemnożona jest razy 2.


Dla absolwentów punktacja końcowa jest sumą składników a+b+c
Łódź, dnia………………………………








……………………………………………………………………………………
Podpis Koordynatora Wydziałowego ds. praktyk E+/Koordynatora Programu Kształcenia ISD PŁ



………………………………………….












Podpis Dziekana/Dyrektora ISD PŁ





� Zaznaczyć właściwe
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